令和２年３月２２日

都内高等学校･中等教育学校卓球部顧問各位

東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部

専門部長 勝 又 宏

令和２年度 卓球男子専門部総会について

春暖の候、各校顧問の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より東京
都高等学校体育連盟卓球男子専門部の事業に対しまして深いご理解とご協力をいただき、あり
がとうございます。
さて、昨今の新型コロナウイルス問題につきましては、ご承知の通りいまだ終息の目途がたって

おりません。そこで、当専門部では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、今年度は全体で
の総会は行わず、年度当初の加盟申込・大会参加申込書の受付と、総会資料および日本卓球
協会ゼッケン・役職者章の配布のみを行うことといたしました。内容をご確認の上、ご対応いただ
きますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年４月１９日（日）

① 前年度新人卓球大会学校対抗ベスト３２以上の学校 ０９：３０～１０：００
※ 都総体学校対抗 抽選会 １０：００～

② 城東地区・城北地区の学校 １０：３０～１１：３０
③ 城南地区・城西地区の学校 １１：３０～１２：３０
④ 多摩地区の学校 １２：３０～１３：３０

２ 会 場 東京都立白鴎高等学校（西校舎） ４階多目的ホール
住所：東京都台東区元浅草１－６－２２
交通：地下鉄大江戸線・つくばＥＸ 新御徒町駅下車 徒歩５分
※ 電話でのお問い合わせはご遠慮ください。

３ ご提出いただくもの
① 令和２年度 東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部 加盟申込書
※ 裏面に「日本卓球協会個人登録料支払い票（コピー）」を貼付してください。

② 令和２年度 東京都高等学校総合体育大会 参加申込書

４ 主な配布物
① 令和元年度行事報告 ② 令和元年度決算報告
③ 令和２・３年度役員承認 ④ 令和２年度予算案
⑤ 令和２年度行事計画案 ⑥ 会場使用・試合進行上の注意
※ ３－①をご提出いただいた学校にはゼッケン・役職者章を配布

お願い
① 各校代表者１名（できるだけ顧問の先生）でお願いします。
② 発熱や咳などの症状がある方はご遠慮ください。
③ マスクの着用を励行してください。

以上

ホームページの利用について

男子卓球専門部では円滑な情報の伝達を目的に『東京高体連男子卓球専門部』ホームペー
ジを開設しています。ただいま令和２年度用の関係書類を公開中です。ダウンロードしてご利用
ください。新規に加盟を希望する学校は下記アドレスあてにメールでご連絡ください。

案内・必要書類を郵送いたします。

東京高体連男子卓球専門部
ホームページアドレス：http://tkdts.info/
E-mai l： koutairen_pinpon@tkdts.info

件名は【学校番号・学校名・件名】で送信してください

http://tkdts.info/